24111771

24.11.1771

25121771

26.01.1772

23.02.1772

01.03.1772

08.03.1772

08.03.1772

27.03.1772
12.04.1772

27.03.1772

17.05.1772

20.05.1772

24.05.1772

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

[V oor nadere toelichting over deze transcriptie, zie de laatste paginain dit document.]

Register der Gedoopte Kinderen ...
der Kerk van Eijbergen, door mij B. Smits predikant.

1771

HELENA M ARGARETHA, dogter van Arent Luessink en Ida Hoberink
geboren den 21 novembr. - gedoopt den 24 dito

BARENT, zoon van Hendrik Olthof en Derkjen Hiddink
geb. den 18 novemb. - ged. den 24 dito

GERRITJEN, dogter van Jan van der Las en Jenneken Kluivers
geboren den 23 december - gedoopt den 25 dito

1772

JAN, zoonvan Hendrik Niessink en Jenneken Blankvoort
geboren den 25 januarij - gedoopt den 26 dito

GERRIT JAN, zoonvan Willem Kampermanen Janna Krebbers
geboren den 18 febr. - gedoopt den 23 dito

NoLDus, zoon van Johan Christiaan Berentsenen Gerharda Alberdina
Bekkink
geboren den 25 febr. - gedoopt den 1 maart

ELSKEN, dogter van Gerrit Ruiters en Gesina te Dievelde
geb. - den 4 maart - ged. den 8 dito

AALTJEN, dogter van Jan Temmink en Berendina Koelmans
geb. den 1 maart - ged. den 8 dito

[ziena12.04.1772]

JAN HENDRIK, zoon van Berent Hiddink en Janna Geertruit Bouwmeester
geb. den 10 april - ged. den 12 dito

GERRIT, zoon van Jan Grijsenop het Leugemors en Jenneken te
Leugemors
geb. den 24 maart - ged. den 27 dito

PIETERNELLA, dogter van Gerrit Jan Hiddink en Hendrina Blankvoord
geb. den 14 meij - ged. den 17 dito

GERRIT WILLEM, zoon van Willem Lappenschaar en Christina Deeschers
geb. den 18 meij - ged. den 20 dito

JANNA, dogter van Willem ten Paste en Grietjen ter Harkel
geb. den 23 meij - ged. den 24 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



05.06.1772

05.06.1772

21.06.1772

21.06.1772

28.06.1772

12.07.1772

19.07.1772

19.07.1772

09.08.1772

16.08.1772

06.09.1772

06.09.1772

20.09.1772

11.10.1772

18.10.1772

18.10.1772

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

ARNOLDA GEERTRUITH, dogter van Hendricus Smmelink en Gesina
Beckking
geb. den 3 junij - ged. den 5 dito

JAN, zoon van Waander Lammers en Berendina Grijsenop den
Lindenboom in Haarlo
geb. den 3 junij - ged. den 5 dito

JAN HENDRIK, zoon van Harmanus Ruiters & Jenneken Wunnekers
geb. den 15 junij - ged. den 21 dito

JAN HENDRIK, zoon van Jan Broshuis en Willemina Renssink
geb. den 16 junij - ged. den 21 dito

HERMANUS, zoon van Gerrit Kuipers en Jannaten Bos
geb. den 25 junij - ged. den 28 dito

HENDRIK, zoon van Jan Bouwmeester & Hendrina Wenekers
geb. den 7 julij - ged. den 12 dito

JAN, zoonvan Jan Willem Hartgerink en Harmina Langheet
geb. den 15 julij - ged. den 19 dito

LAMBERTUS, zoon van Derk Kamperman & Henders Rouwhof
geb. den 17 julij - ged. den 19 dito

ALEIDA GERHARDA, dogter van Jan Willem Smits en Johanna M achtelda
van Campen
geb. den 2 augustus - ged. den 9 dito

AALTJEN, dogter van Jan Wanssink en Elsken ten Harkel
geb. den 13 augustus - ged. den 16 dito

ARENT, zoon van Jan ten Nieuwenhuis en Willemina Schuurink
geb. den 2 septembr. - ged. den 6 dito

JANNA, dogter van Hendrik Nijenhuis en Anna Christina Klein Brunink
geb. den 5 sept. - ged. den 6 dito

JANNA, dogter van Willem te Biesebeek en Aaltjen Vunderink
geb. den 17 sept. - ged. den 20 dito

HENDRINA GEERTRUITH, dogter van Gerrit Jan Wennink en Hendrica
Lentferink
geb. den 8 octob. - ged. den 11 dito

GERRIT JAN, zoonvan TeunisLammers & Essele Schepers
geb. den 17 octobr. - ged. den 18 dito

ANNA CHRISTINA, dogter van Jan Gruepink en Wikke Klavers
geb. den 14 octobr. - ged. den 18 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



25.10.1772

01.11.1772

08.11.1772

22.11.1772

22.11.1772

29.11.1772

29.11.1772

13.12.1772

13.12.1772

20.12.1772

01.01.1773

10.01.1773

17.01.1773

17.01.1773

31.01.1773

19.03.1773

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

JENNEKEN, dogter van Willem Wooldink en Aaltjen ten Nieuwenhuis
geb. den 19 octobr. - ged. den 25 dito

GERHARDA ARNOLDA, dogter van Ds. Bernardus Smits, pastor loci &
Johanna Arnolda Becking
geb. 26 octobr. - ged. den 1 nov.

ALEIDA, dogter van Hendrik Wildbaans & Janna Klein Brunink
geb. den 26 octob. - ged. den 8 nov.

ANTONIJ, zoon & JOHANNA, dogter, tweelingen van Derk te Raa & Johanna
Catharina Honhof
geb. den 20 nov. - ged. den 22 dito

WENDELE, dogter van Hendricuster Weeme & Jenneken Simmelink
geb. den 22 nov. - ged. den selven dito

GESINA, dogter van Hendrik Jan Brunink en Catharina Hesselink
geb. den 27 nov. - ged. den 29 dito

ALEIDA, dogter van Jan Simons en Geertruith Timmermans
geb. den 27 nov. - ged. den 29 dito

ARENT, soon van Jan Hogeslag en Geertruith Stroekmans
geb. den 6 decembr. - ged. den 13 dito

HENDRICA, dogter van Willem Smalbraak & M ette Smalbraak
geb. den 13 decembr. - ged. den selven dito

JACOBA JOHANNA ARNOLDA, dogter van Hendrik Joost Revius & Mechtelt
Bouwmeesters
geb. den 14 decembr. - ged. den 20 dito

A° 1773

HENDRIK, zoon van Hendrik te Leugemors en Stijntjen Zijverink
geb. den 29 decemb. 1772 - ged. 1 jan. 1773

GEERTRUIT, dogter van Gerrit Hendrik Scholten & Janna Klein-Hulshof
geb. den 8 januarij - ged. den 10 dito

GERRIT, zoon van Gerrit Wanink & Jenneken Brinkmans
geb. den 13 jan. - ged. den 17 dito

CATHARINA, dogter van Daniel Wolfs en Harmina ten Bempthuis
geb. den 14 jan. - ged. den 17 dito

WAANDER, zoon van Gerrit Geerdink en Jenneken Kruikerink
geb. den 26 jan. - ged. den 31 dito

JAN WILLEM, zoon van Jan Simmeink en Johanna Maria Stevens
geb. den 15 maart - ged. den 19 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



24.03.1773

26.03.1773

04.04.1773

09.04.1773

09.04.1773

02.05.1773

02.05.1773

02.05.1773

30.05.1773

06.06.1773

04.07.1773

04.07.1773

11.07.1773

18.07.1773

25.07.1773

08.08.1773

15.08.1773

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

DERK, zoonvan Hendrik Veldink en Harmina Geerdink
geb. den 21 maart - ged. den 24 dito

HENDRIK JAN, zoon van Jan Willem Klein-Brunink & Hendrica Huiskes
geb. den 23 maart - ged. den 26 dito

HENDERS, dogter van Gerrit Schreurs & Annaten Harkel
geb. den 2 april - ged. den 4 dito

HENDERS, dogter van Jan Temmink en Stiene Hannink
geb. den 7 april - ged. den 9 dito

HERMANNUS, zoonvan Willem Zaalting & Jenneken Mengerink op de
Hor st
geb. den 7 april - ged. den 9 dito

GERRIT JAN, zoon van Jan van der Las & Jenneken Kluivers
geb. den 29 april - ged. den 2 meij

JAN, zoon van Alef Grevink en Derksken Kunenkamp
geb. den 1 meij - ged. den 2 dito

GESINA, dogter van Willem ten Cate & Catharina Aleida M ar garetha Dull
geb. den 1 meij - ged. den 2 dito

SAMUEL, zoon van Jan Blankvoord & Aaltjen Blankvoord
geb. den 26 meij - ged. den 30 dito

WILLEMINA, dogter van Koert Hannink & Janna Vunderink uit Haarlo
geb. den 31 meij - ged. den 6 junij

GERRIT JAN, zoonvan Jan Willem Hartgerink & Harmina L angheet
geb. den 1 julij - ged. den 4 dito

DINA HENDRICA, dogter van Harmen Rerink & Johanna Tiberink
geb. den 2 julij - ged. den 4 dito

Ne1. - JAN, zoonvan Gerrit Hendrik Slotboom & Berendina Florijn
geb. den 10 julij - ged. den 11 dito

2.- GEEKEN, dogter van Gerrit Keussink & Aleida Kettels
geb. den 15 julij - ged. den 18 dito

3.- ARENT, zoon van Jan ter Beek en Anna Wansnk
geb. den 22 julij - ged. den 25 dito

4.- RUTGARDA, dogter van Floris Jan Teger & Aleida Geertruith te Raa
geb. den 5 august. - ged. den 8 dito

5. - ENGBERT, zoon van Arent Boevink en Harmina Ruiters
geb. den 12 aug. - ged. den 15 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



29.08.1773

05.09.1773

03.10.1773

10.10.1773

24.10.1773

31.10.1773

14.11.1773

14.11.1773

21.11.1773

21.11.1773

28.11.1773

19.12.1773

26.12.1773

09.01.1774

09.01.1774
09.01.1774

16.01.1774

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

6.- ARIANA, dogter van Gerrit Wevers & Willemina Kempers
geb. den 24 aug. - ged. den 29 dito

7.- NELLE, dogter van Gerrit te Leugemors en Aleida Abbing
geb. den 29 aug. - ged. den 5 september

8.- AALTJEN, dogter van Berent Pasman & Stijntjen Wanssink
geb. den 28 september - ged. den 3 octobr.

9.- HENDRIK, zoon van Berent Holdijk & Maria Stokkink
geb. den 3 octobr. - ged. den 10 dito

10. - HARMINA, dogter van Gerrit Reimelink & Jenneken Kor melink
geb. den 18 october - ged. den 24 dito

11. - ARENT, zoon van Jan Vunderink en Janna Koemans
geb. den 30 octob. - ged. den 31 dito

12.- GEERTRUITH, dogter van Gerrit Krebbers & Maria Perenpas
geb. den 11 nov. - ged. den 14 dito

13. - HENDRICUS, zoon van Derk Kamperman & Hender s Rouwhof
geb. den 13 november - ged. den 14 dito

14. - ANNA GEERTRUIT, dogter van Derk Bekhor st en Jenneken te Flier haar
geb. den 15 nov. - ged. den 21 dito

15. - JACOB, zoonvan Gerrit Kolthof en Jenneken Brakers
geb. den 20 nov. - ged. den 21 dito

16. - BERENT HENDRIK, zoon van Gerrit Jan Wennink & Hendrica
Lentferink
geb. den 28 nov. - ged. den selven dito

17. - CHRISTOFFER, zoon van Jan Griesen & Jenneken te Leugemors
geb. den 17 decembr. - ged. den 19 dito

18. - GERRITJEN, dogter van Berent Hiddink & Janna Geertruith
Bouwmeesters
geb. den 19 decemb. - ged. den 26 dito

19. - HENDRIK, zoon van Jan Weerneker & Aaltjen Kuipers
geb. den 27 decemb. - ged. den 9 januarij 1774

A° 1774
[zieook Na26.12.1773]

20. - GESINA, dogter van Hendrik Jan Bruinink & Catrina Hesselink
geb. den 5 jan. - ged. den 9 dito

21. - HANNA GEERTRUITH, dogter van Jan Derk Simons & Berendina Ruiters
geb. den 16 jan. - ged. den selven dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



23.01.1774

23.01.1774

30.01.1774

30.01.1774

23.02.1774

25.02.1774

06.03.1774

13.03.1774

25.03.1774

01.04.1774

04.04.1774

10.04.1774

10.04.1774

01.05.1774

01.05.1774

01.05.1774

12.05.1774

22.

23

24,

25.

26.

27.

28.

20.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)
Tijdvak 1771-1781

geb. den 19 jan. - ged. den 23 dito

- GERRIT, zoon van Harmanus Ruiters & Jenneken Wunnekers

.- ANNA M ARGARETHA, dogter van Jan te Nijenhuis & Willemina

Schurink
geb. den 23 jan. - ged. den selven dito

Johanna Arnolda Becking
geb. den 23 jan. - ged. den 30 dito

geb. den 25 jan. - ged. den 30 dito

geb. den 21 febr. - ged. den 23 dito

geb. den 21 feb. - ged. den 25 dito

geb. den 2 maart - ged. den 6 dito

geb. den 11 maart - ged. den 13 dito

geb. den 25 maart - ged. den selven dito

geb. den 29 maart - ged. den 1 april

geb. den 4 april - ged. den selven dito

geb. den 4 april - ged. den 10 dito

geb. den 6 april - ged. den 10 dito

geb. den 24 april - ged. den 1 meij

geb. den 25 april - ged. den 1 meij.

geb. den 27 april - ged. den 1 meij

- JAN ADRIAAN, zoon van Ds. Bernardus Smits, pastor loci & juffr.

- HELENA M ARGARETHA, dogter van Arent Leussink en Ida Hoberink

- HENDRICA, dogter van Hendrik Schepers en Essele Schepers

- HARMINA, dogter van Hendrik Bouwmeester en Geertjen Hofmans

- HENDRIK JAN, zoon van Jan Hendrik Grooters en Hendrina Weijboom

- JANNA JUDITH, dogter van Goossen Geverink & Aleida Dokhoorn

- HENDRIK, zoon van Jan Holdijk & HendersLeurkes

- ADOLF, zoon van Hendrik Olthof & Derkjen Hiddink

- HENDRIK, zoonvan Gerrit Jan Hiddink & Hendrina Blankvoort

- JAN, zoon van Berent Oonk en Geertruith Hannink

- AALTJEN, dogter van Willem te Biesbeek & Aaltjen Vunderink

- GEERTRUITH, dogter van Hendrik Niessink en Jenneken Blankvoort

- MECHTELT, dogter van Gerrit ter Weme & Mariavan Hummel

- DERK, zoonvan Jan Derk Greupink en Wikke Klavers

. - GARRIT JAN, zoon van Jan Koelmans en Hender sken Siebink

geb. den 11 meij - ged. den 12 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6-

Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



15.05.1774

22.05.1774

22.05.1774

19.06.1774

26.06.1774

03.07.1774

17.07.1774

31.07.1774

22.08.1774

18.09.1774

02.10.1774

16.10.1774

16.10.1774

30.10.1774

30.10.1774

13.11.1774

11.12.1774

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

39. - JANHENDRIK, zoon van Hendrik Fennen & Geertjen Warink op
Cremers in Mallum
geb. den 14 meij - ged. den 15 dito

40. - GERRIT DERK, zoon van Hendrik Rommelers & Berendina Landeweers
geb. den 16 meij - ged. den 22 dito

4. - JANHARMEN, zoonvan Christoffel ten Harkel & Maria Griesen
geb. den 16 melj - ged. den 22 dito

42. - DERK, zoon van Koert Hannink & Henderste Leugemors
geb. den 15 junij - ged. den 19 dito

43. - ARNOLDUS, zoon van Jan Simmelink & Johanna Maria Stevens
geb. den 26 junij - ged. den selven dito

44 - HARMANUS, zoon van Jan Landeweers & Anna Geertruit Smmeink
geb. den 29 junij - ged. den 3 julij

Ne1. - DINA, dogter van Hendricus ter Weeme & Jenneken Simmelink
geb. den 11 julij - ged. den 17 dito

2.- CHRISTINA, dogter van Gerrit Ruiters & Gesinate Dievelde
geb. den 28 julij - ged. den 31 dito

3.- HENDRIK, zoon van Hendrik Buskers en Jenneken Voortmans
geb. den 17 augusti - ged. den 22 dito

4.- DERK, zoon van Albert Holshof & Geertjen Haasselberg
geb. den 17 september - ged. den 18 dito

5.- NELLA WILLEMINA, dogter van Evert Jan ter Weeme & Aaltjen Honhof
geb. den 28 september - ged. den 2 october

6.- ARENT, zoon van Hendrik Wanssink & Aaltjen Lammers
geb. den 9 october - ged. den 16 dito

7.- BERENT, zoon van Berent te Roller & Berendina Wevers
geb. den 13 october - ged. den 16 dito

8.- BERENDINA, dogter van Gerrit Ruiters & Gesina Florijn
geb. den 25 october - ged. den 30 dito

9.- HARMINA, dogter van Jan Roelvink & Janna Roelvink
geb. den 26 october - ged. den 30 dito

10. - ALEIDA, d.van Willem ten Paste & Grietjen ten Harkel
geb. den 5 novembr. - ged. den 13 dito

11. - CATRINA, dogter van Jan Simons & Geertruith Timmermans
geb. den 7 decembr. - ged. den 11 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



26.12.1774

01.01.1775

01.01.1775
22.01.1775

29.01.1775

29.01.1775

29.01.1775

29.01.1775

05.02.1775

12.02.1775

12.02.1775

26.02.1775

26.02.1775

10.03.1775

29.03.1775

09.04.1775

23.04.1775

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

10.

20.

21

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

geb. den 23 decembr. - ged. den 26 dito

- AALTJIEN, dogter van Steven Geessink en Janna Willemina Weer kamp

- ANNA, dogter van Gerrit Jan Wennink & Hendrica Lentferink

geb. den 28 decembr. - ged. den 1 januarij 1775

[ziena26.12.1774]

1775

geb. den 17 januarij - ged. den 22 dito

geb. den 24 januarij - ged. den 29 dito

geb. den 25 januarij - ged. den 29 dito

geb. den 26 januarij - ged. den 29 dito

Bruijnink

geb. den 28 januarij - ged. den 29 dito

geb. den 2 febr. - ged. den 5 dito

geb. den 5 febr. - ged. den 12 dito

geb. den 5 febr. - ged. den 12 dito

geb. den 22 febr. - ged. den 26 dito

geb. den 26 febr. - ged. den selven dito

geb. den 7 maart - ged. den 10 dito

geb. den 25 maart - ged. den 29 dito

geb. den 8 april - ged. den 9 dito

geb. den 19 april - ged. den 23 dito

- REINT, zoon van Garrit Geerdink en Jenneken Kruikerink

- ARENT, zoon van TeunisLammers en Essele Schrijvers

- JANNA, dogter van Jan Willem Klein Bruijnink & Hendrica Huiskes

- JANHENDRIK, zoon van Jan Temmink & Stina Hannink

- GERRIT JAN, zoon van Hendrik Nijenhuis en Anna CatrinaKlein

- HENDRICUS, zoon van Derk Kamperman & Hender s Rouwhof

- WILLEMINA, dogter van Jan Derk Simons & Berendina Ruiters

- ALBERT, zoon van Christiaan Barentsen & Grada Alberdina Beckink

- ALBERDINA, dogter van Hendricus Smmelink & Gesina Bekkink

- ISABELLA, dogter van Harmen Rerink & Johanna Tieberink

- WILLEMINA, dogter van Alof Grevink en Derksken Kunenkamp

- HENDRIK, zoon van Berent Voeland & Fenne Wevers in Haarlo

- GESINA, dogter van Willem Hartgerink en Har mina L angheet

- ANNA SOPHIA, dogter van Ber nardus Smits, pastor loci & juffr. Johanna
Arnolda Becking

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-

Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



23.04.1775

14.05.1775

14.05.1775

25.05.1775

04.06.1775

11.06.1775

18.06.1775

09.07.1775

16.07.1775

23.07.1775

30.07.1775

30.07.1775

20.08.1775

03.09.1775

03.09.1775

03.09.1775

17.09.1775

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

28. - DOROTHEA ADRIANA, dogter van Jan Willem Smits & Johanna
Magtelda van Campen
geb. den 20 april - ged. den 23 dito

20. - HENDRIKA, dogter van Jan te Vlierhaar & Jenneken Hor stink
geb. den 8 meij - ged. den 14 dito

30. - JANNA, dogter van Gerrit Wanink & Jenneken Brinkmans
geb. den 9 meij - ged. den 14 dito

31. - GRADUS, zoonvan Gerrit Jan Timmermans & Catharina Leussink
geb. den 22 meij - ged. den 25 dito

32 - JAN, soonvan Koert Hannink & Henderste Leugemors
geb. den 4 junij - ged. den selven dato

33. - HERMANNUS, zoon van Gerrit te Nuwenhuis & Janna Scholten
geb. den 9 junij - ged. den 11 dito

3. - DINA, dogter van Jan Holtdijk & HendersLeurkes
geb. den 16 junij - ged. den 18 dito

35 - GERRIT, zoon van Hendrik ten Brinke & Janna Meeink
geb. den 8julij - ged. den 9 dito

N°1. - ARNOLDA GEERTRUITH, dogter van Wolter Smmelink & Berendina
Roelevink
geb. den 16 julij - ged. den selven dito

2.- GESINA, dogter van Jan SSimmelink en Johanna Maria Stevens
geb. den 19 julij - ged. den 23 dito

3.- BARENT, zoon van Gerrit Hendrik Slatboomen Berendina Florijn
geb. den 27 julij - ged. den 30 dito

4.- GERRITJEN, dogter van Derk te Vlierhaar en Aaltjen Kluivers
geb. den 29 julij - ged. den 30 dito

5.- GERHARDA, dogter van Arent Leussink en Ida Hoberink
geb. den 18 augusti - ged. den 20 dito

6.- MARIA, dogter van Garrit Steelkamp en Janna Klein Hasebr oek
geb. den 27 august. - ged. den 3 september

7.- ANNA GEERTRUIJ, dogter van Gerrit ter Weeme & Mariavan Hummel
geb. den 28 august. - ged. den 3 september

8.- JANNA, dogter van Hendrik Buskers en Jenneken Voortmans
geb. den 3 september - ged. den selven dito

9.- HENDRICA, dogter van Barent Hiddink & Janna Geertruij
Bouwmeesters
geb. den 13 september - ged. den 17 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



24.09.1775

01.10.1775

01.10.1775

22.10.1775

05.11.1775

12.11.1775

10.12.1775

10.12.1775

17.12.1775

24.12.1775

01.01.1776

19.02.1776

25.02.1776

08.03.1776

10.03.1776

31.03.1776

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24.

25.

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)
Tijdvak 1771-1781

- RiIcHARDUS, zoonvan Hendrik Joost Revius & Mechtelt Bouwmeester

geb. den 22 septembr. - ged. den 24 dito

- TOONE, zoonvan Garrit Krebbers en Maria Perenpas

geb. den 25 septembr. - ged. den 1 october

- JANNA, dogter van Jan Wanssink en Elsken ten Harkel

geb. den 27 septembr. - ged. den 1sten october

- HARMANUS, zoon van Hendrik Rommelaars & Berendina Landewerds

geb. den 16 october - ged. den 22 dito

- JOHANNA, dogter van Derk te Raa en Johanna Catharina Honhof

geb. den 4 novemb. - ged. den 5 dito

- HENDRIK JAN, zoon van Garrit Wevers & Wiillemina Kempers

geb. den 7 novembr. - ged. den 12 dito

- BARENT, zoon van Jan Hogeslag & Geertruij Strukmans op

Overbekking in Haarlo
geb. den 4 decembr. - ged. den 10 dito

- JANNA, dogter van Willem Smalbraak en M ette Smalbraak op

Kolenbarg in Haarlo
geb. den 7 decembr. - ged. den 10 dito

- ALBERT, onegte zoon van Jenneken Weerkamp

geb. 13 decembr. - ged. den 17 dito

- HENDRIK, zoon van Willem Saaltink en Jenneken Mengerink

geb. den 22 december - ged. den 24 dito
A° 1776

- JENNEKEN, dogter van Hendrik te Leugemors & Stijntjen Sieverink

geb. den 31 decembr. - ged. den 1 januarij

- HENDERS, dogter van Harmen Sandvlieden Maria Broshuis

geb. den 12 februarij - ged. den 19 dito

- JANNES, zoon van Harmanus Ruiters en Jenneken Wunnekers

geb. den 24 februarij - ged. den 25 dito

- GARRIT, zoon van Peter Roelevink en Janna Grijsen

geb. den 3 maart - ged. den 8 dito

- JANNA GEERTRUIJ, dogter van Arent Boevink en Harmina Ruiters

geb. den 8 maart - ged. den 10 dito

- JANNA, dogter van Garrit Keusink en Leida Keusink

geb. den 30 maart - ged. den 31 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -

Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



08.04.1776

21.04.1776

21.04.1776

26.05.1776

30.06.1776

07.07.1776

07.07.1776

11.08.1776

11.08.1776

01.09.1776

01.09.1776

08.09.1776

08.09.1776

08.09.1776

08.09.1776

15.09.1776

22.09.1776

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

26. - BERENDINA, dogter van Jan Broshuis en Willemina Rensink
geb. den 7 april - ged. den 8 dito

27. - WILLEM, zoonvan Gerrit Ruiters en Gesina te Dievelde
geb. den 16 april - ged. den 21 dito

28. - JAN BERENT, zoon van Joost Croon, schoolmeester alhier & Johannaten
Zijthoff
geb. den 17 april - ged. den 21 dito

29. - HENDRICA, dogter van Hendrik Bouwmeester en Geertjen Hofmans
geb. den 20 meij - ged. den 26 dito

30. - JAN, zoonvan Hendricuster Weeme en Jenneken Simmelink
geb. den 25 junij - ged. den 30 dito

3L - ELSKEN, dogter van Gerrit Jan Hiddink en Hendrina Blankvoort
geb. den 1 julij - ged. den 7 dito

32. - HARMEN, zoon van Berent Holdijk en Maria Stokkink
geb. den 1 julij - ged. den 7 dito

Ne 1. - JENNEKEN, dogter van Arent Scholtenen Willemina Fokkink in Haarlo
geb. den 5 augusti - ged. den 11 dito

2.- ALEIDA, dogter van Hendrik Grooters en Hendrina Wejenboom
geb. den 10 august. - ged. den 11 dito

3.- ANNA JACOBA, dogter van Garrit Jan Wennink & Hendrica Lentferink
geb. den 26 august. - ged. den 1 septembr.

4.- GEERTRUIJ, dogter van Jan Blankvoort en Aaltjen Blankvoort
geb. den 28 august. - ged. den 1 septembr.

5.- JANWILLEM, zoonvan Floris Jan Teger en Aleida Geertruit te Raa
geb. den 1 septembr. - geb. den 8 dito

6.- JAN ADRIAAN, zoon van Bernardus Smits, predikant ahier en Johanna
Arnolda Becking
geb. den 3 septembr. - ged. den 8 dito

7.- DERK, zoon van Jan Willem Smits en Johanna Megtelda van Campen
geb. den 5 septembr. - ged. den 8 dito

8.- HENDRICA, dogter van Jan Landevers en Anna Geertruij Simmelink
geb. den 8 septembr. - ged. den selven dito

9.- FREDERIKA, dogter van Evert Jan ter Weeme en Aaltjen Honhof
geb. den 13 septembr. - ged. den 15 dito

10. - GERRIT JAN, zoon van Albert Holshof en Geertjen Groot Haasselberg
geb. den 22 septembr. - ged. den selven dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



29.09.1776

29.09.1776

06.10.1776

13.10.1776

20.10.1776

27.10.1776

27.10.1776

03.11.1776

17.11.1776

01.12.1776

08.12.1776

08.12.1776

15.12.1776

25.12.1776

05.01.1777

19.01.1777

11

12.

13.

14.

15.

17.

18.

10.

20.

21

22.

23

24,

25.

26.

27.

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

M aat

Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)
Tijdvak 1771-1781

geb. den 25 septembr. - ged. den 29 dito

geb. den 29 septembr. - ged. den selven dito

geb. den 1 octobr. - ged. den 6 dito

geb. den 9 octobr. - ged. den 13 dito

Simmelink & Gesina Bekkink
geb. den 20 octobr. - ged. den selven dito

geb. den 20 octobr. - ged. den 27 dito

geb. den 23 octobr. - ged. den 27 dito

Stevens

geb. den 1 novembr. - ged. den 3 dito

geb. den 16 novembr. - ged. den 17 dito

geb. den 26 novembr. - ged. den 1 decembr.

Leugemors

geb. den 3 decembr. - ged. den 8 dito

geb. den 5 decembr. - ged. den 8 dito

geb. den 15 decembr. - ged. den selven dito

geb. den 23 decembr. - ged. den 25 dito

1777

geb. den 1 januarij - ged. den 5 dito

geb. den 16 januarij - ged. den 19 dito

- ARNOLDA GEERTRUIJ, dogter van Gerrit Smmelink & Gerrit-Dinater

- EGBERT, zoon van Jan Hendrik Vedink in Haarlo & Har mina Geerdink

- GERRIT JAN, zoon van Derk Flierhaar & Aaltjen Kluivers

- JANNA, dogter van Lambertus Fokkink en Grietjen Krunen

- FREDERIK en 16.- HARMANNUS, twelingen zoons van Hendricus

- JAN DERK, zoon van Willem te Biesebeek en Aaltjen Vunderink

- HENDRICUS, zoon van Jan van der Las en Jenneken Kluivers

- JOHANNA M ARGARETHA, dogter van Jan Simmelink & Johanna Maria

- ADRIANA, dogter van Goossen Geverink en Aleida Dokhoren

- GERRIT, zoon vanHendrik Nijssink en Jenneken Blankvoort

- GERRIT, zoon van Jan Griesenop het Leugemors & Jenneken te

. - GEERTRUIJ, dogter van Garrit Schreurs & Annaten Harkel in Haarlo

- HENDRIK, zoon van Jan Wennink enBerendina Bruggers

- DERK, zoon van Koert Hannink en Henders L eugemors

- ANTONIJ, zoon van Wolter SSmmelink en Berendina Roelevink

- JANNA, dogter van Alof Grevink en Derksken Kunenkamp

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -

Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



26.01.1777

03.02.1777

03.02.1777

09.02.1777

28.02.1777

07.03.1777

21.03.1777

23.03.1777

06.04.1777

06.04.1777

20.04.1777

27.04.1777

08.05.1777

11.05.1777

25.05.1777

01.06.1777

22.06.1777

28.

20.

30.

3L

32.

33.

34

35.

36.

37.

38

39.

40

41,

42.

43.

44.

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)
Tijdvak 1771-1781

geb. den 23 januarij - ged. den 26 dito

geb. den 27 januarij - ged. den 3 februarij

geb. den 29 januarij - ged. den 3 febr.

geb. den 8 febr. - ged. den 9 dito

geb. den 25 febr. - ged. den 28 dito

Huijskes
geb. den 4 maart - ged. den 7 dito

- HENDRIK, zoon van Jan Holtmaat en Liesabeth Wooldink

- GERRIT JAN, zoon van Jan Simons en Geertruij Timmermans

- JANNA, dogter van Waander Lammers en Berentjen Grijsen

- JAN, zoonvan Christoffel ten Harkel en Maria Grijsen

- JENNEKEN, dogter van Barent Onck en Geertruij Hannink

- GERHARDA, dogter van Jan Willem Klein Bruijnink & Hendrica

.- MARIA, dogter van Hendrik Rommelaars en Barendina Landevers

geb. den 18 maart - ged. den 21 dito

Stoffers dogter
geb. den 23 maart - ged. den selven dito

geb. den 31 maart - ged. den 6 april

Grada Alberdina Bekkink
geb. den 1 april - ged. den 6 dito

- CHRISTINA, dogter van Jan Roelevink Gerrits zoon & Janna Roelevink

- M ANNES, zoon van Garrit Ruiters en Gosina Florijn

- WILLEMINA HENDRICA, dogter van Johan Christiaan Berendsenen

.- JAN, zoon van Gerrit Honhof en Fenneken Grijsen

geb. den 15 april - ged. den 20 dito

geb. den 26 april - ged. den 27 dito

- ANNA CHRISTINA, dogter van Jan Greupink en Wikke Klavers

.- DINA, dogter van Jan Holtdijk en Henders Leurkes

geb. den 7 meij - ged. den 8 dito

geb. den 9 meij - ged. den 11 dito

geb. den 21 melj - ged. den 25 dito

geb. den 23 meij - ged. den 1 junij

geb. den 17 junij - ged. den 22 dito

- ANTONIJ, zoon van Berent te Bals en Janna Bluemink

- JAN, zoonvan Jan Hendrik Lieftink en Janna Markerink

- M ANNUS, zoon van Jan Koemans en Hender sken Siebink

- HENDRICA JOHANNA, dogter van Jan Derk Simons & Berendina Ruiters

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13-

Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



29.06.1777

29.06.1777

29.06.1777

13.07.1777

13.07.1777

03.08.1777

10.08.1777

31.08.1777

12.10.1777

19.10.1777

09.11.1777

16.11.1777

30.11.1777

07.12.1777

14.12.1777

14.12.1777

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

45. - ELSKEN en 46. - HENDRICA, twelingen dogters van Berent Pasmans &
Stijntjen Wanssink
geb. den 23 junij - ged. den 29 dito

47. - JENNEKEN, dogter van Harmen Sandvlieden Maria Grijsen
geb. den 28 junij - ged. den 29 dito

48. - JAN, zoon van Gerrit Kolthof en Jenneken Breukers
geb. en gedoopt den 29 junij

49. - JENNEKEN, dogter van Willem te Paste en Grietjen ten Harkel
geb. den 6 julij - ged. den 13 dito

50. - GARRIT JAN, zoon van Hendrik Fennenen Hendrina te Winke
geb. den 9 julij - ged. den 13 dito

Ne1. - AALTJIEN, dogter van Gerrit Jan Timmermans & Catrina Leussink
geb. den 30 julij - ged. den 3 augustus

2.- BARENT HENDRIK, zoon van Gerrit ter Weeme en Maria van Hummel
geb. den 6 august. - ged. den 10 dito

3.- BARENDINA, dogter van Barent Hiddink en Janna Geertruij
Bouwmeesters
geb. den 30 august. - ged. den 31 dito

4.- GERRIT JAN, zoon van Willem Bouwmeester en Aleda Gesina Hofstede
geb. den 5 octobr. - ged. den 12 dito

5.- GESINA, dogter van Garrit Hendrik Slotboom & Barendina Florijn
geb. den 12 octobr. - ged. den 19 dito

6.- GERHARD HENDRIK, zoon van Ber nardus Smits, pastor loci en Johanna
Arnolda Becking
geb. den 5 novembr. - ged. den 9 dito

7.- JAN, zoon van Derk Kamperman & Henders Rouwhoff
geb. den 14 novembr. - ged. den 16 dito

8.- ANNA M ARGARETHA, dogter van Derk te Raa & Anna Catrina Honhoff
geb. den 25 novembr. - ged. den 30 dito

9.- ALBERT, zoonvan Gerrit Wevers en Willemina Kempers
geb. den 1 decembr. - ged. den 7 dito

10. - GESINA GEERTRUIJ, dogter van Garrit Jan Wennink en Hendrica
Lentferink
geb. den 7 decembr. - ged. den 14 dito

11. - JANNA GEERTRUIJ, dogter van Derk te Vlierhaar & Aaltjen Kluivers
geb. den 8 decembr. - ged. den 14 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



11.01.1778

18.01.1778

18.01.1778

08.02.1778

08.03.1778

08.03.1778

08.03.1778

13.03.1778

15.03.1778

29.03.1778

05.04.1778

03.05.1778

10.05.1778

28.05.1778

28.05.1778

05.06.1778

28.06.1778

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

1778

12. - GEERTRUIJ, dogter van Hendrik ten Brinke en Janna Meink
geb. den 7 januarij - ged. den 11 dito

13. - BARENT, zoon van Jan Temmink en Gesina Snuiverink
geb. den 16 januarij - ged. den 18 dito

14. - GARRIT JAN, zoon van Garrit Kluivers en Jenneken Bosmans
geb. den 17 januarij - ged. den 18 dito

15. - FREDERIK, zoon van Jan Simmelink & Johanna Maria Stevens
geb. den 5 februarij - ged. den 8 dito

16. - SWEER, zoon van Waander Lammers & Berentjen Grijsen
geb. den 2 maart - ged. den 8 dito

17. - ANNA, dogter van Arent Leussink en Ida Hoberink
geb. den 6 maart - ged. den 8 dito

18. - JANNA, dogter van Berend te Roller & Berendina Wevers
geb. den 7 maart - ged. den 8 dito

19. - GARRIT, zoon van Jan Hendrik Vedink en Har mina Geerdink
geb. den 11 maart - ged. den 13 dito

20. - BERENTJEN, dogter van Berent Nijvelt & Janna Wibbels
geb. den 12 maart - ged. den 15 dito

21. - ARENT, zoon van Garrit Geerdink en Jenneken Kruikerink
geb. den 26 maart - ged. den 29 dito

22. - CHRISTINA, dogter van Garrit Ruiters & Gesinate Dievelde
geb. den 3 april - ged. den 5 dito

23. - JAN DERK, zoon van Jan Willem Abbink en Jenneken te Vlier haar
geb. den 29 april - ged. den 3 meij

24. - JANWILLEM, zoon van Jan Kormelink & Albertjen Holshof
geb. den 6 meij - ged. den 10 dito

N° 1. - JOHANNA PETRONELLA, dogter van Joost Croon, schoolmeester alhier
en Johanna ten Zijthoff
geb. den 24 meij - ged. den 28 dito

2.- BERENDINA, dogter van Har mannus Kamman & Harmina Reimelink
geb. den 24 meij - ged. den 28 dito

3. - FREDERIK, zoon van Hendricus Smmelink & Gesina Beckink
geb. den 31 meij - ged. den 5 junij

4.- HENDRIK JAN, zoonvan Garrit Keusink & Leijda Kettels in Haarlo
geb. den 25 junij - ged. den 28 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



28.06.1778

05.07.1778

05.07.1778

12.07.1778

12.07.1778

16.08.1778

16.08.1778

30.08.1778

06.09.1778

13.09.1778

13.09.1778

20.09.1778

20.09.1778

11.10.1778

11.10.1778

25.10.1778

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

5.- JOHANNA, dogter van Willem Smalbraak en M ette Smalbraak op
Kolenbarg in Haarlo
geb. den 26 junij - ged. den 28 dito

6.- BERENDINA, dogter van Jan Hogeslag en Geertruij Strukmans
geb. den 3 julij - ged. den 5 dito

7.- PIETER, zoon van Berent te Nijenhuijs & Jenneken Aaltink
geb. den 4 julij - ged. den 5 dito

8.- JANHENDRIK, zoon van Hendrik Joost Revius en M echtelt Bouwmeester
geb. den 5julij - ged. den 12 dito

9. - JOHANNA GEERTRUIJ, dogter van Berent Bouwmeester & Maria
Wenningmeule
geb. den 6 julij - ged. den 12 dito

10. - GERRIT, zoon van Gerrit Jan Hiddink en Hendrina Blankvoort
geb. den 12 august. - ged. den 16 dito

11. - HENDRIK, zoon van Jan Blankvoort Garrits zoon en Aaltjen Blankvoort
Hendriks dogter
geb. den 14 august. - ged. den 16 dito

12. - GERRIT, zoon van Koert Hannink en Henderste L eugemors
geb. den 28 august. - ged. den 30 dito

13. - JANWILLEM, zoon van Garrit Nijenhuis en Johanna Scholten
geb. den 4 septembr. - ged. den 6 dito

14. - ENGBERT, zoon van Jan Wansink en Elsken ten Harkel
geb. den 6 septembr. - ged. den 13 dito

15. - HENDRIK, zoon van Harmannus Ruiters en Jenneken Wunnekink
geb. den 10 septembr. - ged. den 13 dito

16. - GERRIT JAN, zoon van Evert Jan ter Weme en Aaltjen Honhof
geb. den 15 septembr. - ged. den 20 dito

17. - HENDRICA, dogter van Hendrik Ruwhof en Geertjen Groot Hasebr oek
in Haarlo
geb. den 18 septembr. - ged. den 20 dito

18. - FREDERIK, zoon van Wolter SSmmelink en Berendina Roelevink
geb. den 6 octobr. - ged. den 11 dito

19. - FREDERIK, zoon van Gerrit Honhof & Fenneken Griesen
geb. den 11 octobr. - ged. den selven dito

20. - CHRISTINA, dogter van Jan Griesenop Leugemors & Jenneken te
Leugemors
geb. den 20 octobr. - ged. den 25 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



25.10.1778

29.11.1778

29.11.1778

25.12.1778

25.12.1778

27.12.1778

27.12.1778

27.12.1778

03.01.1779

10.01.1779

10.01.1779

17.01.1779

31.01.1779

07.02.1779

07.02.1779

14.02.1779

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

21. - WILLEM, zoon van Berent Holtdijk & Maria Stokkink
geb. den 24 octobr. - ged. den 25 dito

22. - op concent van den Kerken Raad van Eijbergen, te Borculo gedoopt -
WILLEM HENDRIK, zoon van Lambertus Fokkink & Grietjen Kruenen,
uit den Waterhoek bij Borculo, dog onder Eijbergen - ged. den 29 november

23. - Hendrica, dogter van Jan Holtdijk & HendersLeurkes
geb. den 25 novembr - ged. den 29 dito

24. - ELSKEN ELI1ZABETH, dogter van Garrit Jan Wennink en Hendrica
Lentferink
geb. den 20 decembr. - ged. den 25 dito

25. - ANNA SOPHIA, dogter van Ds. Bernardus Smits & Johanna Arnolda
Becking
geb. den 24 decembr. - ged. den 25 dito

26. - JAN, zoon van Berent te Bals en Johanna Bluemink
geb. den 25 decembr. - ged. den 27 dito

27. - HARMANNUS, zoon van Harmen Sandvlied op Griesenin Malum &
Maria Broshuis
geb. den 26 decembr. - ged. den 27 dito

28. - JOGHUM, zoon van Jan van der Las en Jenneken Kluivers
geb. den 26 decembr. - ged. den 27 dito

1779

29. - JENNEKEN, dogter van Garrit Slatboom & Jenneken Schepers
geb. den 1 januarij - ged. den 3 dito

30. - HENDRIK JAN, zoon van Roelof Eggink & Gerritjen Lonneman
geb. den 6 januarij - ged. den 10 dito

31 - STOFFER, zoon van Hendrik Wanssink en Aaltjen Lammers
geb. den 7 januarij - ged. den 10 dito

32 - HARMINA, dogter van Albert Holshof & Geertjen Haasselberg
geb. den 15 januarij - ged. den 17 dito

33. - ARENT, soon van Stoffer ten Harkel & Maria Griesen
geb. den 25 januarij - ged. den 31 dito

34. - HENDERS, dogter van Willem Wunnekers & Elsken Spijkers
geb. den 4 febr. - ged. den 7 dito

35 - ANTONIJ, zoon van Derk te Raa en Anna Catharina Honhof
geb. den 5 febr. - ged. den 7 dito

36. - HENDRIK, zoonvan Garrit Krebbers & Maria Perenpas
geb. den 12 febr. - ged. den 14 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



21.02.1779

21.02.1779

24.02.1779

28.02.1779

10.03.1779

12.03.1779

19.03.1779

28.03.1779

04.04.1779

18.04.1779

02.05.1779

02.05.1779

02.05.1779

09.05.1779

21.05.1779

13.06.1779

13.06.1779

15.08.1779

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

37. - JENNEKEN, dogter van Jan Hendrik Lieftink & Janna Markerink
geb. den 16 febr. - ged. den 21 dito

38 - CRISTINA, dogter van Jan Hendrik Reusselink & Geertruit Busschers
geb. den 21 febr. - ged. den selven dito

39. - HENDRICUS, zoon van Hendrik Nijenhuis en Anna Klein Bruinink
geb. den 22 febr. - ged. den 24 dito

4. - HARMANNUS, zoonvan Garrit ter Weeme & Mariavan Hummel
geb. den 25 febr. - ged. den 28 dito

41. - BARENT, zoon van Jan Temmink en Stiena Hannink in Haarlo
geb. den 9 maart - ged. den 10 dito

42. - HENDRICA, dogter van Jan Wennink en Berendina Bruggers
geb. den 10 maart - ged. den 12 dito

43. - GERRIT, zoon van Barent Onck en Geertruit Hannink
geb. den 16 maart - ged. den 19 dito

44, - WILLEMINA, dogter van Alof Grevink en Derksken Kuenenkamp
geb. den 26 maart - ged. den 28 dito

45, - GERRIT, zoon van Jan Willem Klein Bruinink & Hendrica Huiskes
geb. den 4 april - ged. den selven dito

46. - GERRIT, zoon van Jan Broshuis en Willemina Renssink
geb. den 12 gpril - ged. den 18 dito

47. - GEESKEN, dogter van Jan Bussink en Geertjen Nijhoff
geb. den 28 april - ged. den 2 meij

48. - ARNOLDUS, zoon van Arend Boevink en Harmina Ruiters
geb. den 29 agpril - ged. den 2 meij

49. - WILLEM, zoon van Gerrit Ruiters en Gesinate Dievelde
geb. den 1 meij - ged. den 2 dito

50. - GERRIT, zoon van Jan te Vlierhaar & Jenneken Har stink
geb. den 4 meij - ged. den 9 dito

51. - GERRIT, zoon van Gerrit te Raa en Grada Smits
geb. den 18 meij - ged. den 21 dito

s52. - JAN, zoon van Berent Nijhuis en Janna te Leugemors
geb. den 9 junij - ged. den 13 dito

53. - ARENT, zoon van Jan Simmelink en Johanna M aria Stevens
geb. den 12 junij - ged. den 13 dito

1.- KOBE DINA, dogter van Har mannus Kammans en Harmina Reimelink
geb. den 10 august. - ged. den 15 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



26.09.1779

26.09.1779

26.09.1779

10.10.1779

10.10.1779

17.10.1779

24.10.1779

31.10.1779

14.11.1779

14.11.1779

21.11.1779

05.12.1779

19.12.1779

25.12.1779

25.12.1779

25.12.1779

01.01.1780

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

2.- HARMEN, zoon van Hendrik Schepers en Essdlina Lubbers
geb. den 24 septembr. - ged. den 26 dito

3.- GARRIT, zoon van Barent Hiddink en Janna Geertruit Bouwmeesters
geb. den 24 septembr. - ged. den 26 dito

4.- CHRISTINA, dogter van Richelt Topen Hendrica Deeskers
geb. den 26 septembr. - ged. den selven dito

5.- JANNA, dogter van Garrit Klein Hasebroek & Martine Niessink
geb. den 5 october - ged. den 10 dito

6.- JAN HARMANNUS, zoonvan Garrit te Leugemors & Aleida Abbink
geb. den 8 octobr. - ged. den 10 dito

7.- JANNA, dogter van Geert Meink en Jenneken Pasmans
geb. den 11 october - ged. den 17 dito

8.- GERRIT, zoon van Willem Zaaltink en Jenneken Mengerink
geb. den 17 octobr. - ged. den 24 dito

9. - KoBUS, zoonvan Gerrit-Jan Timmermans & Catharina Luessink
geb. den 28 octobr. - ged. den 31 dito

10. - GERRIT, zoon van Daniel Wolfs & Harmina Bempes
geb. den 7 novembr. - ged. den 14 dito

11. - CATHARINA, dogter van Gerrit SSimmelink en Garritdina ter M aat
geb. den 13 novembr. - ged. den 14 dito

12. - ARENT, zoon van Goossen Geverink en Aleida Dokhoren
geb. den 17 novembr. - ged. den 21 dito

13. - WILLEMINA, dogter van Jan Grijsenop Leugemors & Jenneken te
Leugemors
geb. den 3 decembr. - ged. den 5 dito

14. - JANNA WILLEMINA, dogter van Hendrik Smits & Aaltjen ten Velde op 't
Scherveld in Haarlo
geb. den 18 decembr. - ged. den 19 dito

15. - ARNOLDA, dogter van Gerrit Kluivers en Grada Slatbooms
geb. den 20 decembr. - ged. den 25 dito

16. - JANNA, dogter van Garrit Oonk en Geesken Scheperije
geb. den 21 decembr. - ged. den 25 dito

17. - GEERTRUITH, dogter van Willem ten Paste en Grietjen ten Harkel
geb. den 22 decembr. - ged. den 25 dito

18. - JAN, zoon van Berent Bluemink en Willemina te Vaarwerk
geb. den 26 decembr. - ged. den1 januarij 1780

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



01.01.1780
01.01.1780

02.01.1780

09.01.1780

16.01.1780

16.01.1780

16.01.1780

30.01.1780

20.02.1780

20.02.1780

20.02.1780

03.03.1780

12.03.1780

12.03.1780

19.03.1780

02.04.1780

09.04.1780

10.

20.

21

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

3L

32.

33.

34,

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)
Tijdvak 1771-1781

1780

[zie ook na25.12.1779]

- BERENDINA, dogter van Berent te Roller & Berendina Wevers

geb. den 1 januarij - ged. den selven dito

- JAN DERK, zoon van Hendrik te Leugemors & Stijntjen Sijverink
geb. den 29 decembr. 1779 - ged. den 2 januarij 1780

- WILLEM, zoonvan Garrit Hendrik Slotboom & Berendina Florijn

geb. den 5 januarij - ged. den 9 dito

- BERNARDUS, zoonvan Gerrit Jan Geessink & Engele Kuipers

geb. den 12 januarij - ged. den 16 dito

- GERRIT JAN, zoon van Jan Wenekers en Aaltjen Kuipers op Kuipersin

Haarlo
geb. den 13 januarij - ged. den 16 dito

- GERRIT, zoon van Jan Willem Smits en Johanna Magtelda van Campen

geb. den 15 januarij - ged. den 16 dito

- HENDRIKA, dogter van Jan Broekmaat en Liesabet Hamer steen

geb. den 27 januarij - ged. den 30 dito

- HARMINA, dogter van Garrit Kluivers & Jenneken Bosmans

geb. den 14 februarij - ged. den 20 dito

- WILLEMINA, onegte dogter van Fenneken Simons

geb. den 16 februarij - ged. den 20 dito

- ALBERT, zoonvan Garrit Wevers & Willemina Kempers

geb. den 18 februarij - ged. den 20 dito

- JENNEKEN, dogter van Gerrit Geerdink en Henders Forkink

geb. den 29 februarij - ged. den 3 maart

- JOHANNA, dogter van Derk te Raa en Johanna Catharina Honhof

geb. den 10 maart - ged. den 12 dito

- CHRISTINA, dogter van Berent Pasman & Christina Wanssink

geb. den 11 maart - ged. den 12 dito

- JANNA, dogter van Jacobus Hartemink & Janna Bosmans

geb. den 18 maart - ged. den 19 dito

- HENDRIK JAN, zoon van Arent Batenen Willemina Fokkink

geb. den 27 maart - ged. den 2 april

- JOACHIM, zoon vanHendrik Ruwhoff en Geertjen Groot Hasebr oek

geb. den 3 april - ged. den 9 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20-

Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



09.04.1780

09.04.1780

16.04.1780

16.04.1780

23.04.1780

14.05.1780
15.05.1780

14.05.1780

15.05.1780

04.06.1780

04.06.1780

18.06.1780

02.07.1780

30.07.1780

30.07.1780

13.08.1780

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

35. - GESINA, dogter van Koert Hannink en Henderste Leugemors
geb. den 5 april - ged. den 9 dito

36. - ANNA ELISABET, dogter van Jan Hasselo en Willemina Krebbers
geb. den 7 april - ged. den 9 dito

37. - WILLEMINA HENDRICA, dogter van Christiaan Berentsenen Grada
Alberdina Beckink

geb. den 13 april - ged. den 16 dito

38. - BERENT, zoon van Jan Temmink op het Grote Hasebroek in Haarlo en
Stina Hannink
geb. den 15 april - ged. den 16 dito

39. - COENRAAD, zoon van Stoffel Reimelink en Stijntjen Wermtink
geb. den 23 april - ged. den selven dito

[zie nade volgende akte]

40. - HENDRINA, dogter van Jan Koelmans en Hender s Siebink
geb. den 9 maij - ged. den 15 dito

41. - BERENT HENDRIK, zoon van Garrit Jan Wennink & Hendrica
Lentferink
geb. den 12 maij - ged. den 14 dito

42. - DERK, zoon van Jan Hendrik Lieftink en Janna Markerink
geb. den 15 maij - ged. den selven dito

43. - GARRIT, zoon van Jan Bussink en Geertjen Nijhof
geb. den 28 maij - ged. den 4 junij

44, - WILLEMINA, dogter van Garrit Ruiters en Gesinate Dievelde
geb. den 1 junij - ged. den 4 dito

45. - GESIENA M ARGRIETA, dogter van Garrit Honhof & Fenneken Grijsen
geb. den 16 junij - ged. den 18 dito

46. - JANWILLEM, zoon van Bernardus Smits (pastor loci) en Johanna
Arnolda Becking
geb. den 27 junij - ged. den 2 julij

N°1 & 2. - HENDRIK JAN & BERENDINA, tweelingen, zoon en dogter van Jan
Hogeslag op Overbekking in Haarlo en Geertruij Struikmans
geb. den 25 julij - ged. den 30 dito

3.- ANTONIJ, zoon van Joost Croon, schoolmeester en Johanna ten Zijthof
geb. den 26 julij - ged. den 30 dito

4.- HENDRICA, dogter van Hendrik Nijenhuis en Anna Catrina Klein
Bruinink
geb. den 7 august. - ged. den 13 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-21 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



03.09.1780

17.09.1780

17.09.1780

24.09.1780

01.10.1780

29.10.1780

12.11.1780

26.11.1780

10.12.1780

25.12.1780

01.01.1781

01.01.1781
04.02.1781

14.02.1781

18.02.1781

18.02.1781

25.02.1781

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

5.- GARRIT JAN, zoon van Wolter Smmelink en Berendina Roelevink
geb. den 29 august. - ged. den 3 septembr.

6.- ALBERT, zoon van Jan Blankvoort Gerritz zoon & Aaltjen Blankvoort
Hendriks dogter
geb. den 15 septembr. - ged. den 17 dito

7.- GERRIT DERK, onegte zoon van Elijzabet Fokkink
geb. den 16 septembr. - ged. den 17 dito

8.- HARMINA, dogter van Gerrit ter Weeme en Anna Maria van Hummel
geb. den 22 septembr. - ged. den 24 dito

9.- WILLEM, zoon van Jan Temmink & Gesina Snuiverink
geb. den 27 septembr. - ged. den 1 octobr.

10. - LUDOLF, zoon van Harmannus Bouwmeesters & Grada ter Weeme
geb. den 22 octobr. - ged. den 29 dito

11. - ELSCHE, dogter van Hendrik Nijssink & Jenneken Blankvoort
geb. den 10 novembr. - ged. den 12 dito

12 - HARMEN, zoon van Jan Holtdijk en Henders L eurkes
geb. den 23 novembr. - ged. den 26 dito

13. - JAN, zoonvan Garrit Ruiters en Gosina Florijn
geb. den 4 decembr. - ged. den 10 dito

14. - HENDRICA, dogter van Roelof Eggink & Gerritjen Lonnemans
geb. den 23 decembr. - ged. den 25 dito

15. - LAMBARTUS, zoon van Derk Kamperman & Hender s Rouwhoff
geb. den 31 decembr. - ged. den 1 jaruarij 1781

A° 1781
[ziena25.12.1780]

16. - JANNA, dogter van Berent te Bals en Johanna Blumink
geb. den 2 febr. - ged. den 4 dito

17. - GARRIT JAN, zoonvan Berend Nijveld op den Warven & Janna
Wibbels
geb. den 12 febr. - ged. den 14 dito

18. - HENDRICA, dogter van Har manus Ruiters & Jenneken Wunnekink
geb. den 16 febr. - ged. den 18 dito

19. - ARENT, zoon van Derk Wormmeesters en Geertruij Temmink
geb. den 16 febr. - ged. den 18 dito

20. - HARMEN, zoon van Geert Meenk en Jenneken Pasmans
geb. den 23 febr. - ged. den 25 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



04.03.1781

13.04.1781

13.04.1781

22.04.1781

22.04.1781

29.04.1781

06.05.1781

13.05.1781

24.05.1781

15.07.1781

05.08.1781

19.08.1781

26.08.1781

16.09.1781

16.09.1781

30.09.1781

07.10.1781

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

21. - HENDRICA, dogter van Albert Hulshof en Geertjen Groot Haasselberg
geb. den 25 febr. - ged. den 4 maart

22. - HENDRICA, dogter van Berent Bouwmeester & Maria Wenninkmeule
geb. den 10 april - ged. den 13 dito

23. - WILLEM, zoon van Jan Simons & Geertruij Timmermans
geb. den 12 april - ged. den 13 dito

24. - CORNELIS, zoon van Jan van der Las en Jenneken Kluivers
geb. den 17 april - ged. den 22 dito

25. - ENGELE, dogter van Gerrit Geerdink en Henders Forkink
geb. den 17 april - ged. den 22 dito

26. - EGBERT, zoon van Gerrit Keusink & Leide Kettels
geb. den 22 april - ged. den 29 dito

27. - GESINA, dogter van Jan Willem Klein Bruinink & Hendrica Huiskes
geb. den 30 april - ged. den 6 meij

28. - BARENDINA, dogter van Gerrit Oonk en Geesken Schreurs

geb. den 10 meij - ged. den 13 dito
[Noot: i.p.v."Schreurs' werd eerst geschreven en nadien doorgestreept: " Sehepers']

20. - ANNA, dogter van Jan Wennink & Berendina Bruggers
geb. den 21 meij - ged. den 24 dito

1.- LAMBERTUS, zoon van Antonij Meenk en Janna Hasselo
geb. den 10 julij - ged. den 15 dito

2.- BERENT HENDRIK, zoon van Goossen Geverink & Aleida Dokhoren
geb. den 30 julij - ged. den 5 august.

3.- ARENT, zoon van Jan Koelmans op Muggers & Hendricate Winke
geb. den 16 august. - ged. den 19 dito

4.- HENDRIK, zoon van Stoffel ten Harkel en Maria Grijsen
geb. den 23 august. - ged. den 26 dito

5. - JAN DERK, zoon van Harmen Sandvliet en Maria Broshuis
geb. den 10 september - ged. den 16 dito

6.- WOLTER, zoon van Jan Simmelink en Johanna Maria Stevens
geb. den 12 september - ged. den 16 dito

7.- HENDRICUSWOLTERUS, zoon van Hendrik Joost Revius & M echtelt
Bouwmeester
geb. den 29 september - ged. den 30 dito

8.- M ANNES, zoon van Ludolf Reimelink en Jenneken Mengerink
geb. den 2 octobr. - ged. den 7 dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-23-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



14.10.1781

14.10.1781

21.10.1781

04.11.1781

11.11.1781

02.12.1781

23.12.1781

23.12.1781

30.12.1781

30.12.1781

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)

Tijdvak 1771-1781

9.- GESINA HARMINA, dogter van Bernardus Smits, pastor loci & Johanna
Arnolda Becking
geb. den 11 octobr. - ged. den 14 dito

10. - GERRIT WILLEM, zoon van Jan Hasselo en Willemina Krebbers
geb. den 13 octobr. - ged. den 14 dito

11. - BERENT, zoon van Berent Bluemink en Willeminate Vaarwerk
geb. den 16 octobr. - ged. den 21 dito

12. - BERENT, zoon van Jan Renssink en Derksken Unnink
geb. den 1 november - ged. den 4 dito

13. - LUDOLF, zoon van Gerrit Ruiters en Gesinate Dievelde
geb. den 7 nov. - ged. den 11 dito

14. - JOHANNA, dogter van Derk te Raa en Janna Catharina Honhof
geb. den 2 decembr. - ged. den selven dito

15 - HARMANNUS, zoon van Hendrik Veltmanen Willemina Bosman
geb. den 17 decembr. - ged. den 23 dito

16. - FREDERIK, zoon van Garrit Smmeink en Gardinater M aat
geb. den 21 decembr. - ged. den 23 dito

17. - HARMINA, dogter van Evert Jan ter Weeme & Aaltjen Honhof
geb. den 28 decembr. - ged. den 30 dito

18. - BERENDINA, dogter van Garrit Hendrik Slotboom & Berendina Florijn
geb. den 30 decembr. - ged. den selven dito

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-24 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



A

Aaltink, 16
Abbing, 5
Abbink, 15; 19

B

Bals, 13; 17; 22
Barentsen, 8
Baten, 20
Becking, 3; 6; 8; 11,
14; 17; 21; 24
Beckink, 8; 15; 21
Beckking, 2
Beek, 4
Bekhorst, 5
Bekkink, 1; 8; 12; 13
Bempes, 19
Bempthuis, 3
Berendsen, 13
Berentsen, 1; 21
Biesbeek, 6
Biesebeek, 2; 12
Blankvoord, 1; 4
Blankvoort, 1; 6; 11;
12; 16; 22
Bluemink, 13; 17;
19; 24
Blumink, 22
Boevink, 4; 10; 18
Bos, 2
Bosman, 24
Bosmans, 15; 20
Bouwmeester, 1; 2;
6; 10; 11; 14; 16;
23
Bouwmeesters, 3; 5;
9; 14; 19; 22
Brakers, 5
Breukers, 14
Brinke, 9; 15
Brinkmans, 3; 9
Broekmaat, 20
Broshuis, 2; 10; 11;
17; 18; 23
Bruggers, 12; 18; 23
Bruinink, 5
Brunink, 3
Buskers, 7; 9
Busschers, 18
Bussink, 18; 21

C

Campen, 2; 9; 11; 20
Cate, 4
Cremers, 7

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)
Index - Tijdvak 1771-1781

Croon, 11; 15; 21

D

Deeschers, 1
Deeskers, 19
Dievelde, 1; 7; 11;

15; 18; 21, 24
Dokhoorn, 6
Dokhoren, 12; 19; 23
Dull, 4

E
Eggink, 17; 22

F

Fennen, 7; 14

Flierhaar, 5; 12

Florijn, 4; 7; 9; 13;
14; 20; 22; 24

Fokkink, 11; 12; 17;
20; 22

Forkink, 20; 23

G

Geerdink, 3; 4; 8; 12;
15; 20; 23

Geessink, 8; 20

Geverink, 6; 12; 19;
23

Greupink, 6; 13

Grevink, 4; 8; 12; 18

Griesen, 5; 7; 12; 16;
17

Grijsen, 1; 2; 10; 13;
14; 15; 19; 21; 23

Groot Haassel berg,
11; 23

Groot Hasebroek,
16; 20

Grooters, 6; 11

Grote Hasebroek, 21

Gruepink, 2

H

Haasselberg, 7; 17

Hamersteen, 20

Hannink, 4; 6; 7; 8;
9; 12; 13; 16; 18;
21

Harkel, 1; 2; 4; 7; 10;
12; 13; 14; 16; 17;
19; 23

Harstink, 18

Hartemink, 20

Hartgerink, 2; 4; 8

Hasselo, 21; 23; 24

Hesselink, 3; 5

Hiddink 1; 5; 6; 9;
11; 14; 16; 19

Hoberink, 1; 6; 9; 15

Hofmans, 6; 11

Hofstede, 14

Hogeslag, 3; 10; 16;
21

Holdijk, 5; 6; 11

Holshof, 7; 11; 15;
17

Holtdijk, 9; 13; 17;
2

Holtmaat, 13

Honhof, 3; 7; 10; 11;
13; 16; 17; 20; 21,
24

Honhoff, 14

Horst, 4

Horstink, 9

Huijskes, 13

Huiskes, 4; 8; 18; 23

Hulshof, 23

Hummel, 6; 9; 14;
18; 22

K

Kamman, 15
Kammans, 18
Kamperman, 1; 2; 5;
8; 14; 22
Kempers, 5; 10; 14;
20
Kettels, 4; 15; 23
Keusink, 10; 15; 23
Keussink, 4
Klavers, 2; 6; 13
Klein Bruijnink, 8;
13
Klein Bruinink, 18;
21; 23
Klein Brunink, 2; 3
Klein Hasebroek, 9;
19
Klein-Brunink, 4
Klein-Hulshof, 3
Kluivers, 1; 4; 9; 12;
14; 15; 17; 19; 20;
23
Koelmans, 1; 5; 6;
13; 21; 23
Kolenbarg, 10; 16
Kolthof, 5; 14
Kormelink, 5; 15

Krebbers, 1; 5; 10;
17; 21; 24
Kruenen, 17
Kruikerink, 3; 8; 15
Krunen, 12
Kuenenkamp, 18
Kuipers, 2; 5; 20
Kunenkamp, 4; 8; 12

L

Lammers, 2; 7; 8;
13; 15; 17
Landevers, 11; 13
Landeweers, 7
Landewerds, 10
Langheset, 2; 4; 8
L appenschaar, 1
Las, 1; 4; 12; 17; 23
Lentferink, 2; 5; 8;
11; 14; 17; 21
Leugemors, 1, 3; 5;
7, 9; 10; 12; 16;
18; 19; 20; 21
Leurkes, 6; 9; 13; 17;
22
Leussink, 6; 9; 14;
15
Lieftink, 13; 18; 21
Lindenboom, 2
Lonneman, 17
Lonnemans, 22
Lubbers, 19
Luessink, 1; 19

M

Maat, 12; 19; 24

Markerink, 13; 18;
21

Meeink, 9

Meenk, 22; 23

Meink, 15; 19

Mengerink, 4; 10;
19; 23

Muggers, 23

N

Niessink, 1; 6; 19
Nieuwenhuis, 2; 3
Nijenhuijs, 16
Nijenhuis, 2; 6; 8;
16; 18; 21
Nijhof, 21
Nijhoff, 18
Nijhuis, 18
Nijssink, 12; 22

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



Nijveld, 22
Nijvelt, 15
Nuwenhuis, 9

O

Olthof, 1; 6

Onck, 13; 18

Oonk, 6; 19; 23
Overbekking, 10; 21

P

Pasman, 5; 20
Pasmans, 14; 19; 22
Paste, 1; 7; 14; 19
Perenpas, 5; 10; 17

R
Raa, 3; 4; 10; 11, 14;
17; 18; 20; 24

Reimelink, 5; 15; 18;
21; 23
Rensink, 11
Renssink, 2; 18; 24
Rerink, 4; 8
Reusselink, 18
Revius, 3; 10; 16; 23
Roelevink, 9; 10; 12;
13; 16; 22
Roelvink, 7
Roaller, 7; 15; 20
Rommelaars, 10; 13
Rommeélers, 7
Rouwhof, 2; 5; 8
Rouwhoff, 14; 22
Ruiters, 1; 2; 4; 5; 6;
7, 8; 10; 11; 13;

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1771-1812 (RB.S. 608)
Index - Tijdvak 1771-1781

15; 16; 18; 21; 22;
24
Ruwhof, 16
Ruwhoff, 20

S

Saaltink, 10
Sandvlied, 10; 14; 17
Sandvliet, 23
Scheperije, 19
Schepers, 2; 6; 17;
19; 23
Scherveld, 19
Scholten, 3; 9; 11; 16
Schreurs, 4; 12; 23
Schrijvers, 8
Schurink, 6
Schuurink, 2
Siebink, 6; 13; 21
Sieverink, 10
Sijverink, 20
Simmelink, 2; 3; 7;
8;9; 11; 12; 15;
16; 18; 19; 22; 23;
24
Simons, 3; 5; 7; §;
13; 20; 23
Slatboom 9; 17
Slatbooms, 19
Slotboom, 4; 14; 20;
24
Smalbraak, 3; 10; 16
Smits, 1; 2; 3; 6; 8;
9; 11; 14; 17; 18;
19; 20; 21; 24
Snuiverink, 15; 22
Spijkers, 17
Stedlkamp, 9

Stevens, 3; 7; 9; 12;
15; 18; 23
Stokkink, 5; 11; 17
Stroekmans, 3
Struikmans, 21
Strukmans, 10; 16

T

Teger, 4; 11
Temmink, 1; 4; 8;
15; 18; 21; 22
Tiberink, 4
Tieberink, 8
Timmermans, 3; 7;

9; 13; 14; 19; 23
Top, 19

U
unnink, 24

\Y

Vaarwerk, 19; 24

Velde, 19

Veldink, 4; 12; 15

Veltman, 24

Vlierhaar, 9; 14; 15;
18

Voeland, 8

Voortmans, 7; 9

Vunderink, 2; 4; 5;
6; 12

W

Wanink, 3; 9
Wansink, 4; 16

Wanssink, 2; 5; 7;
10; 14; 17; 20
Warink, 7
Warven, 22
Weeme, 3; 7; 9; 11;
14; 18; 22; 24
Weerkamp, 8; 10
Weerneker, 5
Weijboom, 6
Wejenboom, 11
Weme, 6; 16
Wenekers, 2; 20
Wenningmeule, 16
Wennink, 2; 5; 8; 11;
12; 14; 17; 18; 21;
23
Wenninkmeule, 23
Wermtink, 21
Wevers, 5; 7; 8; 10;
14; 15; 20
Wibbels, 15; 22
Wildbaans, 3
Winkel, 14; 23
Wolfs, 3; 19
Wooldink, 3; 13
Wormmeesters, 22
Wunnekers, 2; 6; 10;
17
Wunnekink, 16; 22

z

Zadting, 4
Zaaltink, 19
Zijthof, 21
Zijthoff, 11; 15
Zijverink, 3

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

- 26 -

Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



Nadere toelichting

Betreffende de transcriptie:

ledere inschrijving is letterlijk in zijn gehed getranscribeerd. T.b.v. de overzichtelijkheid is
extra voor iedere inschrijving een numerieke datum geplaatst, welke overeenkomt met de
doopdatum.

Hoofdletters en kleine letters.

Om enige uniformiteit in weergave in deze transcriptie te krijgen, is in de meeste gevallen
de eerste letter van een woord, welke niet aan het begin van een zin stond en met een
hoofdletter werd geschreven, vervangen door een kleine letter; ook in namen van maanden,
zoals januari, etc.

In ale gevalen zijn aardrijkskundige namen en persoonsnamen, zowel voornamen as
toenamen of familienamen, weergegeven beginnend met een hoofdletter.

L eestekens.

Op vedl plaatsen zijn leestekens (punten en komma's) toegevoegd of weggelaten. Geenszins
is de inhoud van de oorspronkelijke tekst in het gedrang gekomen; deze is altijd exact
weergegeven.

Afkortingen.

Deze zijn in het algemeen zo correct mogelijk weergegeven. Bij afkortingen, die werden
geschreven met een weglatingsteken, zijn zoveel mogelijk de weggelaten letters voluit in
schuin schrift toegevoegd.

Onduidelijke en decht leesbare tekstdelen zijn zo goed en volledig mogelijk
getranscribeerd. Daar waar toch twijfel overbleef over wat er oorspronkelijk gestaan heeft,
is dit in deze transcriptie aangegeven met .... (vier puntjes).

Een todlichting of annotatie is tussen haken [ ] aangebracht.

17 november 2005/ Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-27 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



